DVORANSKA LIGA ATLETSKE SKOLE

AK SLAVONIJA-ZITO
1. kolo

REZULTATI

= DVORANSKA'LIGA
: _‘ATLETSKE SKOLE |

i 1. kolo - prosinac
8 250m

2. kolo - sijecanj

skok u dalj i bacanje Dvorana Gradski vrt

atletski tunel
3. kolo - veljaca
60m | 60m prepone

finale - ozujak
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Dvoranska liga atletske $kole AK Slavonija-Zito - 1. kolo

Osijek, 15.12.2012.

250m - MLADE LIMACICE

IME
Helena
Petra
Ema
Lorena
Lucia
Sara
Zrinka
Ana
Lea
Iva
Leona
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PREZIME
Hajdukovic¢
Sesum
Rogulji¢
Faktor
Lepen
Stapié
Kozic¢
Pivac
Strasser
Galjer
Ruhek

GODISTE
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2006
2005
2004

AK "SLAVONIJA-ZITO"

KLUB
SO
S0
SO
SO
SO
SO
SO
S0
S0
SO

MSB

REZULTAT
54,81
56,27
56,69
57,78
58,85
1:02,03
1:05,92
1:06,35
1:08,10
1:11,12
50,22

BoDoOVI
100
95
90
89
88
87
86
85
84
83
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Dvoranska liga atletske gkole AK Slavonija-Zito - 1. kolo Osijek, 15.12.2012.

250m - MLADI LIMACI

RB IME PREZIME GODISTE KLUB  REZULTAT BODoOVI
1 Lean Koski 2004 SO 52,84 100
2 Patrik Vidakovic¢ 2004 SO 53,25 95
3 Igor Jurkovic 2004 SO 53,96 90
4 Tin Kristo 2004 SO 56,04 89
5 Luka Vilagos 2004 SO 56,52 88
6 Matej Bobi¢ 2004 SO 56,81 87
7 Luka Kurtovic 2004 SO 57,24 86
8 Roko Rajc 2005 SO 58,30 85
9 Fran Marijanovic¢ 2005 SO 58,41 84
10 Marin Doli¢ 2004 SO 58,74 83
11 Ivano Gasic 2004 SO 59,20 82
12 Borna Madarevic 2004 SO 59,74 81
13 Luka Curak 2005 SO 1:00,17 80
14 Andrej Klai¢ 2005 SO 1:00,45 79
15 Fabijan Rogulji¢ 2005 SO 1:01,38 78
16 Luka Poli¢ 2005 SO 1:02,90 77
17 Karlo Keler 2004 SO 1:05,68 76
18 Antonio Meles 2005 SO 1:05,94 75
19 Nikola Brmez 2004 SO 1:07,66 74
20 Matej Gantner 2006 SO 1:07,83 73
21 Jan Mikec 2004 SO 1:08,58 72
22 Filip Gantner 2004 SO 1:09,36 71
23 Karlo Krpan 2005 SO 1:11,94 70
24 Hrvoje Bosnjak 2006 SO 1:15,01 69
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Dvoranska liga atletske gkole AK Slavonija-Zito - 1. kolo

Osijek, 15.12.2012.

250m - LIMACICE
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IME
Jana
Marija
Paola
Lorena
Vanesa
Martina
Ema
Patricija
Leona
Marija
Josipa
Iva
Isabela
Donatela
Ema
Tea
Ivka
Vedrana
Anja
Mihaela
Leona
Vlatka
Sonja
Iva
Mihaela
Martina
Marta
Iva

PREZIME
Pranji¢
Grgié
Resetar
Bencaric¢
Fi¢ok
Ramljak
Pervan Marjanovic¢
Vujnovac
Sali¢
Franjic¢
Hunjet
Malci¢
Livaja
Mili¢
Kosi
Grahovac
Ivkovi¢
Grbesa
Kolarevi¢
Berak
Plavljani¢ Randovi¢
Velky
Kujavec
Cuvalo
Grgi¢
Brkic
Sarac
Corak
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GODISTE
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2002

KLUB
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO

MSB
MSB

REZULTAT
48,28
49,48
49,97
51,01
52,49
53,24
53,65
54,34
54,45
54,71
54,84
55,35
55,73
56,03
56,13
56,80
57,27
57,79
58,73
59,49

1:00,06
1:00,68
1:01,39
1:04,01
1:08,54
1:16,75
46,97
48,17

BoDoOVI
100
95
90
89
88
87
86
85
84
83
82
81
80
79
78
77
76
75
74
73
72
71
70
69
68
67
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Dvoranska liga atletske gkole AK Slavonija-Zito - 1. kolo

Osijek, 15.12.2012.

250m - LIMACI

RB IME
1 Patrick
2 Filip
3 Luka
4 Dominik
5 Josip
6 Marko
7 Fran
8 Ivo
9 Dorian
10 Jakov
11 Marijan
12 Ivan
13 Marin
14 Luka
ik Marko

PREZIME
Galovié
Medic
Jakobovic
Buha
Jeleni¢
Basic
Malcié¢
Susac
Strasser
Spoljari¢
Rogulji¢
Lovakovié
Zovko
Sokéi¢
Kolak

GODISTE
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2002
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KLUB
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
Ccv

REZULTAT
48,51
49,85
50,78
54,42
54,54
55,01
55,06
55,50
55,51
56,41
56,96
57,60
57,90

1:34,51
45,53

BoDoOVI
100
95
90
89
88
87
86
85
84
83
82
81
80
79
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Dvoranska liga atletske gkole AK Slavonija-Zito - 1. kolo Osijek, 15.12.2012.

250m - MLADE KADETKINJE

RB IME PREZIME GODISTE KLUB  REZULTAT BODoOVI
1 Marissa Bura 2000 SO 43,64 100
2 Klara Bali¢ 2001 SO 44,31 95
3 Dea Ljubici¢ 2000 SO 45,04 90
4 Lucija Zupan 2001 SO 45,47 89
5 Matea Jurcevié 2001 SO 47,32 88
6 Nora Bali¢ 2001 SO 48,06 87
7 Matea Dent 2000 SO 48,40 86
8 Dielza Krasnici 2001 SO 49,49 85
9 Ena Salaj 2001 SO 49,59 84

10 Vlatka Berak 2000 SO 50,37 83
11 Iva Prugovic 2001 SO 50,71 82
12 Josipa Trelec 2000 SO 52,14 81
13 Monika Barusic 2000 SO 52,53 80
14 Barbara Stiglec 2001 SO 52,60 79
15 Hana Schoénberger 2000 SO 53,07 78
16 Karla Hornung 2001 SO 54,53 77
17 Indira Krasnici 2001 SO 54,79 76
18 Nadira Krasnici 2001 SO 54,82 75
19 Patricija Kemendi¢ 2001 SO 56,21 74

20 Nikolina Svibovec 2001 SO 56,57 73

21 Petra Mikuli¢ 2000 SO 1:01,40 72
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Dvoranska liga atletske gkole AK Slavonija-Zito - 1. kolo Osijek, 15.12.2012.

250m - MLADI KADETI

RB IME PREZIME GODISTE KLUB  REZULTAT BODOVI
1 Marin Vrdoljak 2001 SO 46,84 100
2 Juraj Todi¢ 2000 SO 46,89 95
3 Fran Griinbaum 2000 SO 47,41 90
4 David Vidakovic¢ 2001 SO 47,97 89
5 Lovro Glavota 2001 SO 48,78 88
6 lvan Kemendi¢ 2000 SO 49,27 87
7 Toni Stakovic 2000 SO 49,27 86
8 Marin Vidaci¢ 2000 SO 49,38 85
9 Antonio Pavlovic 2000 SO 51,54 84
10 Marin Zdunié 2001 SO 52,64 83
11 Fran Stelcer 2001 SO 54,06 82
12 Zvonimir Kolarevi¢ 2001 SO 54,53 81
13 Dominik Kvesic 2000 SO 55,24 80
14 Juraj Buzina 2001 SO 56,60 79
ik Stjepan Sarac 2000 MSB 41,88
ik Grga Kolak 2000 cv 42,92
ik Ivan Bujadinovi¢ 2000 cv 44,41
ik Antonio Vukovac 2000 cv 45,24
ik Zeljko Markié¢ 2000 cv 45,82
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